
Uchwała Nr XXXI.22.2013 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z dokonanych umorzeń wierzytelności oraz 

udzielonych ulg za okres od 01.01.2012 roku do 31.12.2012 roku 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.), art. 55, 56, 57, 58 i 59 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 

oraz § 17 pkt 3 Uchwały Nr IV/24/07 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 24 stycznia 2007 r. w 

sprawie zasad i trybu umarzania wierzytelności z tytułu należności pieniężnych, do których 

nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg w spłacaniu 

tych należności a także wskazania organu do tego uprawnionego Rada Powiatu w Opatowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z dokonanych umorzeń wierzytelności oraz 

udzielonych ulg za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2012 roku, stanowiące 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 17 pkt 3 Uchwały Nr IV/24/07 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 24 stycznia 

2007 r. w sprawie zasad i trybu umarzania wierzytelności z tytułu należności pieniężnych, do 

których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg w 

spłacaniu tych należności a także wskazania organu do tego uprawnionego Zarząd Powiatu 

przedkłada sprawozdanie z dokonanych umorzeń wierzytelności oraz udzielonych ulg za 

okres od początku roku do dnia 31.12.2013 r., zgodnie z którym:  

 

1) umorzono:  

- należności w kwocie 780,66 zł z tytułu naliczonych odsetek za nieterminowe regulowanie 

należności przez ,,Twoje Zdrowie – Lekarze Specjaliści’’ Sp. z o.o. w Katowicach; 

- karę z tytułu zajęcia pasa drogowego w kwocie 144.595,20 zł dla Jan Pasisz, zam. 

Wszachów, 27-552 Baćkowice. 

  

2) odroczono - bez rozłożenia na raty:  

– należność z tytułu czynszu za dzierżawę szpitala na kwotę 608.850,00 zł do dnia 10.12.2012 

r. dla ,,Twoje Zdrowie – Lekarze Specjaliści’’ Sp. z o.o. w Katowicach; 

 

3) rozłożono na raty (bez odroczenia):  

– Spółdzielnia Mieszkaniowa ,,Wzgórze’’ w Ożarowie – należność za użytkowanie wieczyste 

gruntów Skarbu Państwa w kwocie 19.554,29 zł rozłożono na dziewięć rat do 30.11.2012 r.; 

- ,,Grupa Ożarów’’ S.A. w Karsach - należność za wieczyste użytkowanie gruntów Skarbu 

Państwa w kwocie 207.171,02 zł rozłożono na cztery raty do 31.10.2012 r. 


